МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1440

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.06.2019 № 1078
«О реорганизации муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
детского сада № 26 «Золотая рыбка»
в форме присоединения к нему
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 15
«Серебряное копытце»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации                      города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.06.2019 № 1078                           «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного                 учреждения детского сада № 26 «Золотая рыбка» в форме присоединения к нему                      муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15 «Серебряное копытце» следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Коваленко Татьяна Николаевна»                   заменить словами «Желтухина Ольга Александровна».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать                      настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2019.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы             города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города 			   				     Н.Н. Кривцов